АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.4

	В Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
от ____________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)
______________________________________________________,
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _____________
______________________________________________________
______________________________________________________,
______________________________________________________,
(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы как лицу, награжденному __________________________________________________
                                                              (орденами или медалями СССР
________________________________________________________________
за самоотверженный труд и безупречную воинскую
________________________________________________________________
службу в тылу в годы Великой Отечественной войны)

 Прилагаю документы:

____ _______________ 20____ г.                            ____________________
                                                                                                                                            (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.4

	Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
Иванова Ивана Ивановича
Витебская область, Дубровенский район, аг.Калиновка,
ул.Садовая, д.4, т. 3 72 48

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы как лицу, награжденному орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны на имя Иванова Ивана Ивановича.

Прилагаю документы:

 - удостоверения к орденам или медалям, другие документы, подтверждающие награждение

 - одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм

____ _______________ 20____ г.                            ____________________
                                                                                                                                                      (подпись)

	[bookmark: _GoBack]

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично